da -áztéi/n,crauy-e",ifer.  a Á

- `(7" --- y:(J'ela/ 	;lel(' dia/

_

Gamara Municipal de Ibitinga

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII III
Protocolo Geral n° 4013 2019

Data: 16/09/2019 Horário 16:57
Legislativo - MOC 589/2019

AO NOBRE DEPUTADO ESTADUAL CAUÊ MACRIS PELO COMPROMETIMENTO COM A SAÚDE

PÚBLICA DO NOSSO MUNICÍPIO, ENVIANDO EMENDA PARLAMENTAR NO VALOR DE R$

500.000,00.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatário: Deputado Estadual — Cauê Macris — Presidente da Assembleia Legislativa do

Estado de São Paulo.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste douto plenário, seja inserida na

ata dos nossos trabalhos Moção de Aplauso ao nobre Deputado Estadual — Cauê Macris pela

emenda destinada a saúde pública do nosso município, enviando R$ 500.000,00, em prol dos

nossos munícipes.

Aplaudo efusivamente o nobre deputado pelo carinho e atendimento disponibilizados ao nosso

município, quando da visita deste Edil, juntamente com os Vereadores Alliny Sartori e José

Aparecido da Rocha, o qual não mediu esforços para acolher o nosso pedido, reconhecendo a

confiança depositada pela população ibitinguense, a qual lhe confiou 2.049 votos.

Ante o exposto, solicito que cópia do deliberado seja encaminhada ao destinatário para

conhecimento desta Moção, sendo o reconhecimento de relevante feito a população

ibitinguense.

Sala das Sessõe "Dejanir Storniolo", em 16 de setembro de 2019

Carl Alberto Dias Marques

Vereador — PSB

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MOÇÃO DE APLAUSO

	Page 1